בהתאם לסעיף 40, לצו המועצות המקומית (נוהל קבלת עובדים לעבודה), התשל"ז-1977, מכריזה המועצה המקומית ערערה על משרה פנויה ומבקשת לקבל הצעות המעוניינים במשרה.

מכרז חיצוני 11/2018 לתפקיד מנהל בית ספר תיכון עארה

מחלקת חינוך היחידה:
מנהל בית ספר תיכון בעארה תיאור המשרה
הסכם קיבוצי לעובדי הוראה, בהתאם לכישורי והשכלת המועמד דירוג ודרגת המשרה
100% משרה היקף העסקה
למנהל מחלקת